

2nd A/c bill

11

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Const ⁿ of road					
from Dilawarpur Subaya RFO road					
se to Dilawarpur high school					
under MUVSY - NDB (Awesh)					
Agency- Prabhat Kumar					
Agreement No- 18SBD/2025-26					
Agreement Value- 52,12,264=₹					
Const ⁿ cost - 50,42,204=₹					
Maintenance cost - 1,70,060=₹					
Date of start - 27/03/2025					
Date of completion - 26/03/2026					
Record Entry					
① Prov ⁿ and fixing ordinary					
	Km	stone	_____		1 Nos
② Prov ⁿ and fixing 2.00m					
		stone	_____		3 Nos
③ (i) Prov ⁿ and fixing citizen					
		information board -			1 Nos
	(ii)	Maintenance board -			1 Nos
					2 Nos
④ Prov ⁿ and fixing boundary					
		Pillar	_____		8 Nos
⑤ Prov ⁿ and fixing Traffic					
		sign	_____		
	(i)	600mm equilateral -			2 Nos
	(ii)	600mm circular -			4 Nos
	(iii)	600mm x 450mm -			2 Nos
Continuation					
	(iv)	900mm side octagon -			2 Nos

Abstract of cost

14

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) (i) Prov'n and fixing benchmark					
Q-VTMB/70 = 1 Nos					
e R. 4496.84/each R.					4497=0
(ii) Prov'n and fixing Reference					
Pillar					
Q-VTMB/70 = 2 Nos					
e R. 2100=30/each R.					4201=6
(2) (2) Clearing and grubbing road land					
Q-VTMB/70 = 0.35 hect					
e R. 72891=0/20/20 R.					25512=0
(3) (3) Prov'n and fixing dog					
beard					
Q-VTMB/70 = 2 Nos					
P11 (3) = 2 Nos					
4 Nos					
e R. 13998.65/each R.					55995=0
(4) (4) Constr. of embankment					
lead up to 1000					
Q-VTMB/70 = 448.80m ³					
P130 = 286.23m ³					
735.03m ³					
e R. 240.54/m ³ R.					1,76804=0
(5) (5) Constr. of circular					
sub base grt					
Q-VTMB/70 = 188.47m ³					
e R. 3130.83/m ³ R.					590068=0

Continuation

857077=0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(<u>6</u> / <u>9</u>) Brown laying, spreading and compacting w/b grade-3					
Q-VTMB/8(6) = 143.44 m ²					
e h. 5406.56/m ² - h. 7,71,517 = 0					
(<u>7</u> / <u>13</u>) Constr of un-reinforced Rec Pavement					
Q-VTMB/8(7) = 304.21 m ²					
e h. 8536 = 24/m ² h. 2,59,6810 = 0					
(<u>8</u> / <u>7</u>) Constr of Subgrade and existing shoulder					
Q-VTMB/8(8) = 416.43 m ²					
e h. 243.80/m ² - h. 10,15,26 = 0					
(<u>9</u> / <u>26</u>) B/W in excavation in boulder					
Q-VTMB/8(9) = 29.80 m ²					
e h. 384.62/m ² - h. 11,462 = 0					
(<u>10</u> / <u>27</u>) Brown Rec 17.5 in beds					
Q-VTMB/8(10) = 4.60 m ²					
e h. 7030.53/m ² - h. 3,23,40 = 0					
(<u>11</u> / <u>29</u>) Brown and laying Rec pipe NB					
Q-VTMB/9(11) = 7.50 m ²					
e h. 7253.30/m ² - h. 5,44,00 = 0					
(<u>12</u> / <u>28</u>) Brown Rec in substructure					
Q-VTMB/9(12) = 33.74 m ²					
e h. 7956.57/m ² - h. 2,68,455 = 0					
Continuation					46,93,587 = 0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Prov'n and laying B/E/S					
Q-VTMB/13② = 375.00 m					
e R 482.52/m R - 180945=0					
(14) ordinary km stone					
Q-VTMB/14① = 11 Nos					
e R 2845.94/each R - 2846=0					
(15) Prov'n & fixing 200 mm stone					
Q-VTMB/15② = 3 Nos					
e R - 769.31/each R - 230820					
(16) Prov'n and fixing boundary pillar					
Q-VTMB/16④ = 8 Nos					
e R 630.24/each R - 5042=0					
(17) 600 mm eepulater					
Q-VTMB/17⑤ = 2 Nos					
e R 5817=03/each R - 11634=0					
(18) 600 mm eepulater					
Q-VTMB/18⑤ = 4 Nos					
e R 7702=69/each R - 30811=0					
(19) 60 mm x 450 mm					
Q-VTMB/19⑤ = 2 Nos					
e R 7509.67/each R - 15019=0					
(20) 900 mm side vegals					
Q-VTMB/20⑤ = 2 Nos					
e R 13478=47/each R - 26957=0					
(21) Prov'n and laying Road marking					
Q-VTMB/21⑥ = 100.00 m					

Continuation

4969149=0

Continuation~~20/11/25~~